
UCHWAŁA NR VI/32/13/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie skierowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie podziału 
województwa śląskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, 

do zaopiniowania przez zespół opiniodawczo-doradczy Marszałka Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668), art. 27 ust. 15 ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo łowieckie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1683) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Kieruje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie podziału województwa 
śląskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii (druk nr VI/393), 
do zaopiniowania przez zespół opiniodawczo-doradczy Marszałka Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1A6C5A-5285-4BB0-B63F-5E986CF0C6D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


